
ZARZĄDZENIE NR 33/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie upoważnienia Pani Barbary Markowskiej – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini 
Górnej do wydawania decyzji w sprawach o zasiłki dla opiekunów.

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2013 r. poz. 
1456 z póź. zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
(Dz.U. z 2014 r. poz. 567) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Barbarę Markowską – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej 
do wydawania decyzji w sprawach o zasiłki dla opiekunów. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 03A77935-31A4-4586-A48E-7F649A8AFBEC. Podpisany Strona 1




